bombeável, para manutenção das 

atividades das Secretarias Municipais 

requisitantes, Vigência: 12 meses. 

DENTETORA: EMPREENDIMENTOS 

CIMENTÃO INDÚSTRIA COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 

06.138.175/0001-46, restou ganhadora 

do LOTE 01, no valor total de R$ 

711.000,00 (setecentos e onze mil, 

reais). Eduarda Rodrigues de Faria – 

Servidora Municipal.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 02/2026

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO 

OESTE, torna público o extrato da Ata de 

Registro de Preço n° 02/2026. Objeto: 

Contratação de empresas para aquisição

[...]

anexos deste instrumento convocatório. 

Vigência: 12 meses. DENTETORA: 

AGROBUY LTDA, CNPJ N° 

51.236.754/0001-86, restou ganhadora 

dos itens 

01,04,11,13,14,15,17,20,21,33,36,45,46,

50,57,59,60,61,63,65,69,70,72,74 e 75, 

no valor total de R$ 129.142,90 (cento e 

vinte e nove mil, cento e quarenta e dois 

reais e noventa centavos). Eduarda 

Rodrigues de Faria – Servidora Municipal.

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO

VICE-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD

[...]

em todos os seus anexos deste 

instrumento convocatório. Vigência: 12 

meses. DENTETORA: MEGADEC 

DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ N° 

28.157.903/0001-08, restou ganhadora 

dos itens 

02,05,06,07,09,10,16,26,32,34,35,38,49,

51,52,54 e 58, no valor total de R$ 

71.406,00 (setenta e um mil, 

quatrocentos e seis reais). Eduarda 

Rodrigues de Faria – Servidora 

Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO 

OESTE, torna público o extrato da Ata de 

Registro de Preço n° 05/2026. Objeto: 

Contratação de empresas para aquisição 

futura e eventual no registro de preços de

[...]

especificações constantes neste edital e 

em todos os seus anexos deste 

instrumento convocatório. Vigência: 12 

meses. DENTETORA: CONFIANÇA 

DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ N° 

52.091.344/0001-57, restou ganhadora 

dos itens 

12,22,24,27,28,29,30,53,55,68,71 e 73, 

no valor total de R$ 16.410,10 (dezesseis 

mil, quatrocentos e dez reais e dez 

centavos). Eduarda Rodrigues de Faria – 

Servidora Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO

VICE-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

[...]

asfalto, descritos e especificados no termo 

de referência anexo III – Secretaria 

Municipal de Educação - SME, conforme 

especificações no termo de referência. 

CONTRATADA: EN TRANSPORTES 

LTDA – ME, CNPJ N° 14.690.215/0001-

96, restou ganhadora do lote 01 no valor 

total R$ 563.040,00 (quinhentos e 

sessenta e três mil, quarenta reais).  

Eduarda Rodrigues de Faria – Servidora 

Municipal.

EXTRATO CONTRATO N° 19/2026

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO 

OESTE/MG, torna público o extrato do 

contrato n° 19/2026. Objeto: Adesão a 

ata de registro de preço n° 07/2025 do 

consórcio intermunicipal de